AVENIDA BAQUEDANO N°182 

COYHAIQUE  

IHA/erh 

Ind.: Lo que indica 

Distribución: 
— Destinatario 
— Archivo TTA 

General Lagos N° 837, Valdivia 
Teléfono +56 63 2242300 
E-mail: contacto@3ta.cl  
www.tercertribunalambiental.c1 
www.3ta.cl  

Fojas 167
ciento sesenta y siete